

Dotyczy zamówienia: ZP-271.RW.15.20.RG

Doposażenie placu zabaw w urządzenia zabawowe i rekreacyjne w Strykowicach Górnych.

Pytanie wykonawcy oraz odpowiedź Zamawiającego.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie huśtawki wahadłowej wykonanej na prostym profilu kwadratowym 80 x 80?

Odpowiedź

Wszystkie urządzenia powinny być fabrycznie nowe, wolne od wad, elementy stalowe powinny być zabezpieczone antykorozyjnie, cynkowane ogniowo i malowane proszkowo (minimum dwukrotnie), urządzenia sprawnościowe malowane w kolorach siwym i granatowym. Ponadto wszystkie urządzenia powinny spełniać minimalne parametry określone przez podane normy stosowane przy wyposażeniu placów zabaw i siłowni zewnętrznych oraz posiadać świadectwa jakości. Podane w projekcie gotowe materiały oraz urządzenia i elementy wyposażenia stanowią przykład i mają na celu określenie minimalnych parametrów technicznych, wytrzymałościowych i cech produktu. Dopuszcza się zastosowanie innych rozwiązań technicznych i parametrów obmiarowych w zakresie długości, szerokości, grubości elementów jednakże nie gorszych od podanych w projekcie. Dopuszczalne odchylenie granicy $\pm 10\%$ wartości określonych w specyfikacji parametrów. Ponadto w przypadku przekroju profili, elementów montażowych i innych oprócz kwadratowych i prostokątnych dopuszcza się również o kształcie okrągłym. Należy więc wszystkie podane parametry urządzeń traktować jako minimalne, wymagane również w zakresie powierzchni i nawierzchni placu zabaw.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza inne urządzenie sprężynowe niż rower, ale spełniające założone wymagania, funkcjonalność i estetyczne, zgodne z normą?
Przedstawione karty urządzeń wskazują na konkretnego producenta i ograniczają zasadę konkurencyjności.

Odpowiedź

Wskazane na podstawie załączonych kart urządzenia są produkowane przez różnych producentów, muszą spełniać wymagania przewidziane prawem. Niestety, ale odbiorcy ostateczni (przedstawiciele mieszkańców) wybierając rodzaj urządzenia sprężynowego brali pod uwagę już istniejące rodzaje urządzeń i zdecydowali się wybrać urządzenie w kształcie roweru.

Dotyczy wszystkich miejscowości:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń z certyfikatem wydanym przez inną jednostkę akredytującą niż PCA?

Odpowiedź

Należy przedstawić certyfikaty z akredytacją PCA.

Pytanie 2

Czy powyższe postępowanie wymaga nadzoru osoby o konkretnych uprawnieniach, np. kierownik budowy?

Odpowiedź

Powyższe postępowania nie wymagają nadzoru osoby o konkretnych uprawnieniach, np. kierownik budowy.

Pytanie 3

Czy konieczne jest wykonanie inwentaryzacji powykonawczej?

Odpowiedź

Nie jest wymagane wykonanie inwentaryzacji powykonawczej.

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Grzegorz Molendowski
Zastępca Burmistrza

